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5 Hedvika Rychnovská Attila A3Ch Attila Border Terrier 5 Cseh Köztársaság 3 1 1

7 Hedvika Rychnovska Miky S Cseh Köztársaság 2 2 0
8 Marika Ruohonen Tykki Finnország 2 1 1
9 Rauno Virta Nova Mudi Finnország 2 1 0
10 Ann Hennessy Swayze Shandors Crazy Little SwayzeCollie x Patterdale M Nagy Britannia 2 0 0
10 Westveer Corine Morrey Sheltie Hollandia 2 0 0
12 Hedvika Rychnovska Mates Cseh Köztársaság 1 2 0
13 Beth Rachlis Izzie Morgans R Swizzie Rascal mixbreed L Nagy Britannia 1 1 1
13 René Gabriel Pure Cseh Köztársaság 1 1 1
15 Alessandro Fantin Skot Olaszország 1 1 0
15 Jonna Malmberg Trofi Finnország 1 1 0
15 Petra Verschueuren Sparkly Cocker Spaniel M Nagy Britannia 1 1 0
15 Saara Kattainen Tronix Jax Isak border kolie L Finnország 1 1 0
15 Silvia Zanghi Piero Trpasličí pinč S Olaszország 1 1 0
20 Ulli Simperter Amir Australian Shepherd Ausztria 1 0 2
21 Heike Brune Niki Németország 1 0 1

3 2 0

5 7 2

ParAgility World Championscip
G6

2 2

3 2 0

2 4 2

1 Hedvika Rychnovska Bivoj Border Terrier S Cseh Köztársaság 7

Kelpie L Finnország6 Marika Ruohonen Zalama Royal Coctail Zalmiacci

Mudi L Finnország

Jack Russel terier S Ausztria

3 Anne Juntunen Miro Saunatytön Belmiro Miro

2 René Gabriel Snoopy Americcan Cocker Spaniel S Cseh Köztársaság

Fajta Méret

3 Thomas Pollmann Andi von den Simmeringer 
Hobbits Andi

Ország
Össz. 

Hely Név Kutyanév

A 2010-es összetett eredmények nélküll!
A 2014-es eredmények nélkül!



5 Hedvika Rychnovská Attila

7 Hedvika Rychnovska Miky
8 Marika Ruohonen Tykki
9 Rauno Virta Nova
10 Ann Hennessy Swayze
10 Westveer Corine Morrey
12 Hedvika Rychnovska Mates
13 Beth Rachlis Izzie
13 René Gabriel Pure
15 Alessandro Fantin Skot
15 Jonna Malmberg Trofi
15 Petra Verschueuren Sparkly
15 Saara Kattainen
15 Silvia Zanghi Piero
20 Ulli Simperter Amir
21 Heike Brune Niki

1 Hedvika Rychnovska Bivoj

6 Marika Ruohonen Zalama

3 Anne Juntunen Miro

2 René Gabriel Snoopy

3 Thomas Pollmann Andi
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A 2010-es összetett eredmények nélküll!
A 2014-es eredmények nélkül!
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Fajta Méret Ország
Össz. 
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A 2010-es összetett eredmények nélküll!
A 2014-es eredmények nélkül!

22 Evelina Mildh Yoda Boston Terrier S Finnország 1 0 0
22 Hedvika Rychnovska Morybundus Cseh Köztársaság 1 0 0
22 Holger Bönisch Dana mixbreed Ausztria 1 0 0
22 Sari Kuusela Hilma S Finnország 1 0 0

29 René Gabriel Goldik M Cseh Köztársaság 0 1 2
30 Alberto Villalba Noa Labrador L Spanyolország 0 1 1
30 Anne Juntunen Roope Finnország 0 1 1
30 Liz Fichott Bruce Cocker Spaniel M Nagy Britannia 0 1 1
30 Minna Muranen Sissi Finnország 0 1 1
34 Erik Stioeten Chu'a Border Collie Hollandia 0 1 0
34 Hansjürg Gfeller Robby Svájc 0 1 0
34 Millie Roberts Cloudtenn Candyman Anglický kokršpaněl M Nagy Britannia 0 1 0
37 Bruno Menoncello Sun Franciaország 0 0 3
37 Deschryver Sybille Skippy mixbreed Belgium 0 0 3
39 Beatriz Soriano Iria Ibizan Hound L Spanyolország 0 0 2
39 Marieke Dijkman Szuka Hollandia 0 0 2
41 Birgit Berg Nomy Németország 0 0 1
41 Corine Westveer Morrey Sheltie Hollandia 0 0 1
41 Millie Roberts Master Of Mayhem Anglický kokršpaněl M Nagy Britannia 0 0 1
41 Natalia Kostyleva Flash border terier S Oroszország 0 0 1
41 Saila Tiainen Mimmi Australian Cattle dog L Finnország 0 0 1

0 3 4mixbreed S Finnország26 Jonna Malmberg Ropperi

Nagy Britannia

Hollandia28 Erik Stioeten Graig

27

Border Collie

Zoe Filley-Hammond Chip Wavesong Jumping Jack FlashSheltie L 0 3 1

0 2 0
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22 Evelina Mildh Yoda
22 Hedvika Rychnovska Morybundus
22 Holger Bönisch Dana
22 Sari Kuusela Hilma

29 René Gabriel Goldik
30 Alberto Villalba Noa
30 Anne Juntunen Roope
30 Liz Fichott Bruce
30 Minna Muranen Sissi
34 Erik Stioeten Chu'a
34 Hansjürg Gfeller Robby
34 Millie Roberts
37 Bruno Menoncello Sun
37 Deschryver Sybille Skippy
39 Beatriz Soriano Iria
39 Marieke Dijkman Szuka
41 Birgit Berg Nomy
41 Corine Westveer Morrey
41 Millie Roberts
41 Natalia Kostyleva Flash
41 Saila Tiainen Mimmi

26 Jonna Malmberg Ropperi

28 Erik Stioeten Graig

27 Zoe Filley-Hammond Chip
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A 2010-es összetett eredmények nélküll!
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41 Slegtenhorst Monique Fire Australin Shepherd Hollandia 0 0 1
41 Suominen Sami Mila Dobermann Finnország 0 0 1
41 Veronika Lackmann Imp Australská kelpie L Németország 0 0 1



Hely Név Kutyanév

41 Slegtenhorst Monique Fire
41 Suominen Sami Mila
41 Veronika Lackmann Imp
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A 2010-es összetett eredmények nélküll!
A 2014-es eredmények nélkül!
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0 0 1 2012
0 0 1 2017
0 0 1 2016


